
UCHWAŁA NR XII/87/19 
RADY MIEJSKIEJ WE WŁOSZCZOWIE  

z dnia 30 października 2019 r. 
 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Włoszczowa na 2019 r. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 216  
ust. 2, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) uchwala się, co następuje:  

 
§ 1. W uchwale Nr IV/29/18 Rady Miejskiej we Włoszczowie z dnia 28 grudnia 

2018r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Włoszczowa na 2019 rok (Dz. Urz. Woj. Św.  
z 2019 r. poz. 57 ze zm.) wprowadza się następujące zmiany:  
 
1) W załączniku Nr 1 zmniejsza się plan dochodów na 2019 rok o kwotę 268 701,00 zł, 

wynikającą z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały.   
2) W załączniku Nr 2 zmniejsza się plan wydatków na 2019 rok o kwotę 268 701,00 zł, 

wynikającą z załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały.  
3) W załączniku Nr 3 dokonuje się zmian limitów wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia 

planowane do poniesienia w 2019 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały.  

4) W załączniku Nr 4 dokonuje się zmian w planie zadań inwestycyjnych rocznych w 2019 
roku, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5) W załączniku Nr 8 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2019r.”, 
dokonuje się zmian, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.  

6) W załączniku Nr 10 dokonuje się zmian w planie dotacji celowych na 2019 rok, zgodnie  
z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały.  

§   2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Włoszczowa.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego i wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 
 

Jerzy Wiśniewski  
  



 2

Uzasadnienie:  
 

W uchwale zmniejszono plan dochodów i wydatków budżetu na 2019 rok o kwotę 
268 701,00 zł.  

Dochody: 

1) 218 701,00 zł zmniejszenie planu dotacji celowej, dofinansowania w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-
2020 (refundacja) zadania pn. „Kompleksowej rewitalizacji centrum Włoszczowy.   

2) 50 000,00 zł zmniejszenie planu dotacji celowej – dofinansowania ze środków Funduszu 
Rozwoju Kultury zadania pn. „Budowa otwartej strefy aktywności – Budowa siłowni 
plenerowej i strefy relaksu oraz placu zabaw o charakterze sprawnościowym w Czarncy” 
– przesunięcie terminu realizacji zadania na 2020 rok.   

Wydatki:  

3) Zmniejszono plan o kwotę 24 500,00 zł w dziale 600 rozdz. 60014 zadania pn. 
„Przebudowa drogi powiatowej nr 0227T w miejscowości Konieczno”, z przeznaczeniem 
na zadania: 22 500,00 zł „Przebudowa drogi powiatowej Nr 0227T w km od 8+064 do 
km 8+128” – budowa chodnika w miejscowości Konieczno (nowe zadanie), 2 000,00 zł 
zwiększenie planu zadania inwestycyjnego rocznego realizowanego w ramach funduszu 
sołeckiego sołectwa Czarnca w dziale 921 rozdz. 92105 pn. „Modernizacja budynku 
świetlicy”.  

4) 2 166,73 zł przeniesienie planu wydatków w ramach funduszu sołeckiego sołectwa Kąty 
na zakup kruszywa na drogę gminną, (zmniejszenie 1 100,00 zł w rozdz. 75075 i 
1 066,73 zł w rozdz. 92605),  

5) 43 827,72 zł przeniesienie planu z wydatków bieżących na zadanie inwestycyjne pn. 
„Urządzenie placu zabaw w Woli Wiśniowej”.  

6) 10 000,00 zł przeniesienie planu wydatków bieżących na zakup materiałów  
i wyposażenia w Samorządowym Centrum Oświaty (z rozdz. 80113),  

7) 2 160,00 zł zakup pomocy dydaktycznych do nauki języka angielskiego w przedszkolach 
w Koniecznie i Kurzelowie,  

8) 120 000,00 zł zmniejszenie planu zadania inwestycyjnego rocznego pn. „Modernizacja 
placu zabaw przy przedszkolu w Kurzelowie”, przeniesienie części planu wydatków na 
2020 rok,  

9) 37 900,00 zł przeniesienie planu wydatków bieżących ze stołówek szkolnych do świetlic 
szkolnych,  

10) 10 025,73 zł przeniesienie planu z wydatków bieżących w dziale 900 rozdz. 90003 na 
zadanie inwestycyjne roczne pn. „Zakup urządzenia wielofunkcyjnego do utrzymania 
czystości”,  

11) 2 000,00 zł zwiększenie planu zadania inwestycyjnego rocznego pn. „Modernizacja 
budynku świetlicy w Czarncy, budowa zadaszenia”- brakujące środki,  

12) 150 861,00 zł zmniejszenie planu i przeniesienie do zadań inwestycyjnych wieloletnich  
na 2020 rok zadania pn. „Budowa otwartej strefy aktywności – Budowa siłowni 
plenerowej i strefy relaksu oraz placu zabaw o charakterze sprawnościowym w Czarncy”, 
przesunięcie terminu realizacji zadania.  

W wyniku dokonanych zmian w planie wydatków na 2019 rok, zaktualizowano 
załączniki Nr 1,2,3,4,8 i 10 do uchwały budżetowej na 2019 rok.  


